

GRANDANGOLO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Bilancio di esercizio al 31-12-2018

Dati anagrafici	
Sede in	VIA DON GUANELLA, 19/B - SONDRIO (SO) 23100
Codice Fiscale	00523750149
Numero Rea	SO 38607
P.I.	00523750149
Capitale Sociale Euro	274.275
Forma giuridica	Societa' cooperative
Settore di attività prevalente (ATECO)	871000
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A126453

Stato patrimoniale

	31-12-2018	31-12-2017
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	127.428	-
II - Immobilizzazioni materiali	2.174.614	1.768.962
III - Immobilizzazioni finanziarie	61.207	29.912
Totale immobilizzazioni (B)	2.363.249	1.798.874
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	22.927	21.989
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.497.448	561.469
Totale crediti	1.497.448	561.469
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	1.835
IV - Disponibilità liquide	1.112.171	711.738
Totale attivo circolante (C)	2.632.546	1.297.031
D) Ratei e risconti	8.352	3.033
Totale attivo	5.004.147	3.098.938
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	274.275	66.250
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	934	923
IV - Riserva legale	862.253	793.982
V - Riserve statutarie	13.834	13.834
VI - Altre riserve	194.683	128.224
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	22.767	227.572
Totale patrimonio netto	1.368.746	1.230.785
B) Fondi per rischi e oneri	43.260	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	1.163.262	534.520
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.013.053	585.277
esigibili oltre l'esercizio successivo	927.282	385.222
Totale debiti	1.940.335	970.499
E) Ratei e risconti	488.544	363.134
Totale passivo	5.004.147	3.098.938

Conto economico

	31-12-2018	31-12-2017
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.813.042	3.382.645
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	123.995	27.002
altri	77.901	25.328
Totale altri ricavi e proventi	201.896	52.330
Totale valore della produzione	6.014.938	3.434.975
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	215.539	154.129
7) per servizi	662.462	249.677
8) per godimento di beni di terzi	18.841	-
9) per il personale		
a) salari e stipendi	3.618.103	2.025.720
b) oneri sociali	1.014.875	534.900
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	269.304	148.768
c) trattamento di fine rapporto	267.546	147.403
e) altri costi	1.758	1.365
Totale costi per il personale	4.902.282	2.709.388
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	123.291	57.023
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	35.630	-
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	87.661	57.023
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	5.646	2.513
Totale ammortamenti e svalutazioni	128.937	59.536
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	2.900	(2.645)
14) oneri diversi di gestione	51.325	31.919
Totale costi della produzione	5.982.286	3.202.004
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	32.652	232.971
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
altri	77	66
Totale proventi da partecipazioni	77	66
16) altri proventi finanziari		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	51	144
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	51	144
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	2.000	1.416
Totale proventi diversi dai precedenti	2.000	1.416
Totale altri proventi finanziari	2.051	1.560
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	9.278	4.945
Totale interessi e altri oneri finanziari	9.278	4.945
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(7.150)	(3.319)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		

a) di partecipazioni	20	-
Totale rivalutazioni	20	-
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	522	1.241
Totale svalutazioni	522	1.241
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	(502)	(1.241)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	25.000	228.411
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	2.233	839
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	2.233	839
21) Utile (perdita) dell'esercizio	22.767	227.572